
פעמי משיח!
במסגרת הכנת הילדים לגאולה השלימה 
ולביאת משיח ששפת הזוהר תשלוט אז 

בקרב העם
מבשרים אנו בזה כי בשעה טובה ומוצלחת נפתחו 

השבוע - במוצש"ק - בכמה מקומות לימוד "זוהר אבות ובנים" 
בבית שמש, רואים את הסנונית הראשונה. בקרית שמונה השתתפו כ-60 

אבות עם בניהם בלימוד זוהר אבות ובנים )התמונות יפורסמו בעז"ה בשבוע הבא(.

הכונו לקבוצות "זוהר אבות ובנים" בצפת, בבת ים, ובחולון,
ובקרוב גם קבוצות לאמירת זוהר לנשים וילדות.

אשרינו שזכינו לקיים את דברי רשב"י )וירא( שלפני ביאת המשיח ילדים 
קטנים ילמדו זוהר, וידעו סודות תורה

זכותו של פעוט בן 6 שלומד במוצ"ש זוהר אבות ובנים תיקון ל', מ"ג, תיקון מח, פתח אליהו ז"ל בע"פ, היא 
לאין שיעור ואין ערך, שמקיים את בקשת רבי שמעון בר יוחאי שכל אנשים נשים ילדים וילדות ילמדו זוהר 

הקדוש לפחות דקה אחת עד שלוש בכל יום.

יהודים יקרים!
גאולה  מביא  הקדוש  בזוהר  אחד  דף  הלומד 

לעולם )זוהר נשא(

דעו נא, ששעת זוהר אבות ובנים זו של מוצ"ש, 

שוה יותר מלימוד תורת הפשט לבד של 26 שנים לימוד תורה של כל היהודים בכל העולם כולו, )תיקוני זוהר תיקון ל' ומ"ג(.

ממילא זכות עצומה היא לתרום למען זוהר אבות ובנים, כי לימוד זוהר אבות ובנים במוצש"ק של כל ילד, שקול 

כנגד יותר מטרליון כפול 1000 שנה תורת הנגלה.

אין אנו מבקשים לתרום שום סכום כספי, אלא אנו מבקשים מכל תורם לארגן בבית הכנסת שבו הוא מתפלל, 

קבוצה של "זוהר אבות ובנים" בכל מוצאי שבת קודש, ויקראו זוהר, )תיקון ל' מ"ג, ומ"ח פתח אליהו בעל פה(, ואנו נספק 

להם את כל ספרי הזוהר, ומתנות בחינם, וכל מה שידרש.

לפרטים נא לפנות לגבריאל 052-7651911

ואמירת  לימוד   - ובנים  אבות  זוהר 
פתח  מח,  תיקון  מ"ג,  ל',  תיקון  הקדוש  זוהר 
אליהו ז"ל, בעל פה של ילדים במוצאי שבת 

בבית שמש - מפעל הזוהר העולמי

זוהר אבות ובנים 
המבדיל בין קודש לחול ... זרעינו וכספינו ירבה כחול

 רבי שלום יהודה גרוס
  האדמו"ר מהאלמין

  נשיא מפעל הזוהר העולמי  

אור הזוהר  835 כסלו תשע"ה
 בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א

 מחבר למעלה מאלף ספרים. טל: 0527651911

 סניף בית שמש  
 בהנהלת ר' אבישי כהן טל: 052-717-9613 

זוהר אבות ובנים - במוצאי שבת קודש פרשת וישלח בע"ה
בית המדרש בית הרשב"י - עטרת ישעיה רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש 7:15-8:15  

לטובת נשמת מרן רבם של ישראל הרב עובדיה יוסף זצוקל"הה


